
DOM Nº 7120 DE 22/08/2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 015/2023
PARCEIROS:  O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM,  atendendo necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES
CONTRATADA: APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
OBJETO:  prorrogar a vigência do Termo de Colaboração nº 015/2023, firmado em 14/08/2023,
para  dar  continuidade  a  execução  do  seguinte  objeto:  Cooperação  técnica  e  financeira  para
manutenção das ações do serviço de Proteção Social Especial para Pessoas com Deficiência e
suas Famílias desenvolvido pela APAE Cachoeiro de Itapemirim, cujo recurso será destinado ao
custeio de parte da equipe encarregada para execução, material de consumo e serviço de terceiro
pessoa jurídica.
PRAZO: de 31/08/2024 até 31/01/2025
DATA DE ASSINATURA: 21/08/2024
SIGNATÁRIOS: Tatiana de Oliveira Sant’ana - Secretária Municipal de Desenvolvimento Social
Interina e Gabriely Bergamin Bettini Pereira - Presidente do Beneficiário.
PROCESSO: 48846/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003200310038003500350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7120 DE 22/08/2024

		2024-08-21T15:58:02-0300




